2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУРЛУКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           От 18. 02. 2022г.                                                                    № 24
О внесении изменений в постановление администрации Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 22.06.2015 № 72  «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на торгах»

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 11 декабря 2021 г. № 678-п "О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области  от 09 ноября 2015 г. № 664-п "О государственной информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области", руководствуясь Уставом Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области,  администрация Бурлукского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 22.06.2015 № 72  «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на торгах» следующие изменения:
1.) пункта 1.3.1 Административного регламента изложить в следующей редакции:

Сведения о месте нахождения, контактных телефонах и графике работы администрации Бурлукского сельского поселения (далее- администрация поселения), организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, многофункционального центра  (далее – МФЦ):

В администрации по адресу: 403826, ул. Октябрьская, 20, с. Бурлук, Котовский район, Волгоградская область, адрес сайта: (www.бурлукское34.рф ),; или по телефону 8(84455)7-11-48.;

График приема граждан по предоставлению муниципальной услуги:

Понедельник – Пятница 08.00-16.00 перерыв 12.00-13.00

Суббота, Воскресенье выходные дни.
Электронный адрес для направления обращений:   www. poselenieburlyk2007@mail.ru
Волгоградская область, г. Котово, ул. Победы, д.25, на электронную почту: mfckotovo@mail.ru, официальный сайт: mfc-kotovo.ru или по телефону 8 (84455) 4-36-13.

График приема граждан по предоставлению муниципальной услуги:

Понедельник

09:00 - 20:00

Вторник - Пятница
09:00 - 18:00

Суббота                09:00 - 15:00

Воскресенье

выходной день
Информацию о местонахождении и графиках работы МФЦ также можно получить с использованием государственной информационной системы "Единый портал сети центров и офисов "Мои Документы" (МФЦ) Волгоградской области" (http://mfc.volganet.ru).

2) обзац 2 пункта 1.3.3 Административного регламента исключить

3) Пункт 3.2.1. изложить в следующей редакции
« Основанием для начала административной процедуры по приему заявлений служит личное обращение заявителя или законного представителя к сотруднику филиала по работе с заявителями Котовского района Волгоградской области ГКУ ВО «МФЦ»либо к должностному лицу администрации Бурлукского сельского поселения, ответственному за прием заявлений, либо поступление заявления в электронной форме Правительства Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, Единый портал государственных и муниципальных услуг.»
4) Пункт 3.2.4. изложить в следующей редакции
«Прием заявлений и прилагаемых документов, поступивших в электронной форме через Правительства Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, осуществляется сотрудником филиала по работе с заявителями Котовского района Волгоградской области ГКУ ВО «МФЦ» в порядке общего делопроизводства, но не позднее 12 часов дня, следующего за днем получения заявления и комплекта документов в электронном виде от заявителя.»
5) Дополнить абзац 2 пункта 2.11.3. Административного регламента следующего содержания:

"Помещения уполномоченного органа должны соответствовать санитарным правилам СП 2.2.3670-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда", утвержденным постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 02.12.2020 № 40, и быть оборудованы средствами пожаротушения."

6)  в пунктах 5.2.1, 5.2.3 Административного регламента слова либо регионального портала государственных и муниципальных услуг" исключить.
7) Пункт 5.2.2. Административного регламента изложить в следующей редакции:

 Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в администрацию Бурлукского сельского поселения по адресу: 403826, Волгоградская область, Котовский район, ул. Октябрьская, 20, на электронную почту: poselenieburlyk2007@ mail.ru
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области в сети "Интернет" (www.бурлукское34.рф).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бурлукского
 сельского поселения                                                                                 О.И. Манжитова